

Hyvin sanottu – Bra sagt! keskustelukulttuurihanke

402/00.01.05/2021

Khall 05.10.2021 § 425

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Laaja joukko suomalaisia yhteiskunnallisia toimijoita, on aloittanut Erätauko-säätiön ja YLE:n luotsaaman monivuotisen (2021–2026) Hyvin sanottu – Bra sagt! -keskustelukulttuurihankkeen. Mukana on niin kansallisia, kansainvälisiä kuin paikallisiakin toimijoita, sekä yksityishenkilöitä. Hankkeella pyritään vahvistamaan suomalaisen keskustelukulttuurin parhaita puolia ja luomaan turvallisia keskusteluympäristöjä. Hankkeessa etsitään ratkaisuja siihen, miten keskusteluun osallistuminen olisi kaikille suomalaisille mielekkäämpää. Hanke tulee näkymään eri kanavilla, kuten radiossa, televisiossa, verkossa ja sosiaalisessa mediassa ja lisäksi toiminnallisesti eri tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Mukaan ilmoittautuneet sitoutuvat hankkeen tavoitteisiin ja pelisääntöihin. Hankkeeseen osallistuvilta ei edellytetä hankkeen rahoitukseen osallistumista.

Lisätietoja hankkeesta: <https://yle.fi/aihe/hyvin-sanottu>.

Esituksenä on, että Kittilän kunta lähtee mukaan Hyvin sanottu – Bra sagt! hankkeeseen ja hyödyntää kokonaisuutena hankkeen tarjoamia mahdollisuuksia keskustelukulttuurin vahvistamiseksi ja sitä kautta kuntalaisten osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Hanketta tullaan aktiivisesti hyödyntämään osana kunnan osallisuusohjelman toiminnallistamista. Hankkeeseen osallistuminen tapahtuu konkreettisesti koulutusten ja tapahtumien järjestämisen kautta. Saadun ennakkotiedon mukaan vuoden 2021 osalta hankkeen tiimoilta osallistujien toimesta järjestettävät tapahtumat ovat jo valikoituneet, joten Kittilän kunnan osalta laajempi yhteistyö alkaisi vuonna 2022. Tämä ei kuitenkaan sulje pois sitä, etteikö hankkeen aineistoa ja palveluita voitaisi hyödyntää kunnan toiminnassa jo vuonna 2021.

Hankkeen toteutuksen vastuuhenkilöitä kunnassa ovat hallintojohtaja ja sivistystoimenjohtaja.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että Kittilän kunta lähtee mukaan Hyvin sanottu – Bra sagt! hankkeeseen ja hyödyntää kokonaisuutena hankkeen tarjoamia mahdollisuuksia keskustelukulttuurin vahvistamiseksi ja sitä kautta kuntalaisten osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Hankkeen tarjoamaa aineistoa hyödynnetään mm. kunnan osallisuusohjelman laatimisessa.

Päätös:
Eesitys hyväksyttiin.
